предваряет Отчёт, приведённый далее.  

В результате проведенного исследования, на основании полученной информации, сделанных общих 

и специальных допущений, по состоянию на 19 декабря 2024 г. 

итоговая величина справедливой стоимости за 1 ценную бумагу составляет: 

135,65 (Сто тридцать пять) рублей 65 копеек 

№ 

п/п 
Эмитент Наименование ISIN Код 

Количество 

оцениваемых 

ценных 

бумаг, шт. 

Место 

хранения 

ЦБ 

Статус 

ценной 

бумаги 

Справедливая 

стоимость, 

руб. за 1 шт. 

1 

Глобальные 

депозитарные расписки 

на акции Ros Agro Plc

[...]

Коэффициент распределения: количество акций ПАО "Группа Русагро", подлежащих распределению на 

одну депозитарную расписку ROS AGRO PLC (регистрационный номер HE 258621)), определен в 

соответствии с частью 9 статьи 7 Закона № 470-ФЗ, и составляет: 

7,0135 (Семь целых сто тридцать пять десятитысячных) обыкновенных акций (регистрационный 

№1-01-14044-A). 

4. ИНФОРМАЦИЯ, ПРЕДУСМОТРЕННАЯ П. 1.7 РЕШЕНИЯ СД БР (ДАЛЕЕ – ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ СПИСКА; 

ФОРМА ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ ПРИЛОЖЕНА К ДАННОМУАНАЛИЗ РЫНКА ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ, А 

ТАКЖЕ АНАЛИЗ ДРУГИХ ВНЕШНИХ ФАКТОРОВ, НЕ ОТНОСЯЩИХСЯ